



GMINA MIEJSKA ZAWIDÓW



BM.0003.7.2019/1

Zawidów, 2019-03-28

Rafał Ryż
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zawidowie

Odpowiadając na zapytanie złożone przez Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Zawidowie w dniu 15 marca 2019 r. uprzejmie informuję, iż:

Ad. 1. Prace zlecane są na podstawie przeglądu wykonywanego przed przyjazdem firmy remontowej przez pracownika urzędu. Kolejność, czas i zakres uzgadniane są z firmą. Tegoroczne remonty cząstkowe dróg wykonywać będzie firma Transport Ciężarowy Eugeniusz Kuśnierz, nadzór sprawować będą pracownicy urzędu.

Ad. 2. Utrzymaniem terenów zielonych zajmuje się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. Zakres koniecznych do wykonania prac określany jest w porozumieniu z pracownikami urzędu.

Ad. 3. Kosze uzupełniane i rozstawiane są regularnie, w miarę dostępnych środków. O ile takie się pojawią również w tym roku zostaną zakupione i rozstawione na terenie miasta.

Ad. 4. „Miasto” nie może wejść na teren nie będący własnością gminy w celu jego posprzątania. Decydują o tym przepisy chroniące własność.

Do właścicieli różnych nieruchomości w mieście wysłane zostało w różnych terminach kilkadziesiąt pism z prośbą o uprzątniecie terenu, zawsze z tym samym skutkiem.

Ad. 5. Sprawy dotyczące stanu technicznego budynku w zakresie zagrożenia życia i zdrowia ludzi kierowane są do organów właściwych w tym zakresie. Problemy te są nagłaśniane przez portale i prasę, a urząd udziela stosownych wyjaśnień w tym zakresie. Wszelkie działania urzędu powinny mieć podstawy prawne, a zwłaszcza zwracanie się do organów wyższego rzędu w celu doniesienia na opieszałość innych instytucji.

Ad. 6. Utrzymanie „Kocięgo Potoku”, który w okolicach stacji rozdziela się na trzy kanały, leży w zakresie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Wykonuje ono prace zgodnie z harmonogramem oraz zgodnie z posiadanymi środkami finansowymi. Uporządkowanie Kocięgo Potoku przewidziane jest, według naszych informacji na ten rok, uzależnione jest jednak od wyników przetargów na działania prowadzone przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Jak już wcześniej zostało wskazane pisma takie są wysyłane, nic nie stoi na przeszkodzie by zaapelować do właścicieli po raz kolejny.

BURMISTRZ
Robert Łęzny
Robert Łęzny

Urząd Miejski w Zawidowie

ul. Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów

tel. 75 77 88 282, fax 75 77 88 205

email: urząd@zawidow.eu BIP <http://bip.zawidow.eu> www: www.zawidow.eu